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REMUNERACION DE PERSONAL CONTRATA AGOSTO 2014
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B BUSTOS HUINCA rA 14 PR 09 (2)3)4)25) Pesos 548.845 NO 01-01-2010 | 31-12-2014
ED.FISICA ALBANIA ED.FISICA 102) )
= LEONARDO TECNOLOGO
TECNOLOGO | CALDERON DIAZ 15 09 (2)(4)(25) Pesos 507.850 NO | 01-08-2014 | 20-08-2014
ESTEBAN MEDICO
MEDICO
(2)(3)(4)(25)(
B-Matrona CHARLES VASQUEZ GERALDINE 11 Matrona 09 102) Pesos 1.386.518 NO 01-03-2007 | 28-02-2015
B-Enfermera| ESPINOZA SAEZ MARG A 15 Enfermera 09 (2)(3)(4)(25) Pesos 1.058.082 NO 01-02-2014 | Indefinido
LORETO 102)
DANY
_ MALDONAD . (2)(3)(4)(25)( -
A-Medico 0 CAYUMAN SERGIO Y 15 Medico 09 102) Pesos 880.519 NO 01-08-2013 | Indefinido
OTROS
C-TECNICO NANCY TECNICO 2)(4)(25)(10
MILLAN MIQUE 14 09 (2)(4)(25) Pesos 563.287 NO 19-01-2012 | Indefinido
DENTAL CECILIA DENTAL 2)
) . (2)(3)(4)(25)(
A-Medico PARRA PIUTRIN LILIAN 14 Medico 09 102) Pesos 960.217 NO 01-01-2013 | 28-02-2015
LUIS 2)(4)(5)(25
B-DIRECTOR RAIO NAHUELCOY 14 DIRECTOR 09 (2)(4)(5)(25) Pesos 1.208.299 NO 01-01-2014 | Indefinido
ALBERTO 102)
B-
LUIS TECNOLOGO
TECNOLOGO|  RIVAS BECERRA 15 09 (2)(4)(25) Pesos 761.774 NO | 01-01-2012 | Indefinido
ANTONIO MEDICO

MEDICO
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B_
KINESIOLOG RUIZ SOLORZA Mg 14 KIS 09 (2)ENA25) Pesos 883.099 NO 01-01-2013 | 31-12-2014
A JOHANNA A 102) '
C-TECNICO LUISA DEL TECNICO
TRALMA ANCAPI 14 09 (2)(4)(25) Pesos 485.847 NO | 02-01-2010 | Indefinido
NIVEL SUPER. CARMEN NIVEL SUPER.
Asig.especiales
Cod. Haber Nombre de Haber

(2)
(3)
(4)
(5)
(14)
(22)
(23)
(25)
(27)
(102)

Asig.Atencion Primaria
Asig. Des.Dificil

Asig. Zona

Asignacion Municipal
Asig. Choferes

Horas Extras 25%
Horas Extras 50%
Asignacion Movilizacion
Diferencia de Traspaso
Viaticos y Cometidos
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